
COMUNE DI RESCALDINA
Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI)
Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it

P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

Oggetto: BANDO DI GARA SERVIZIO DI “MANUTENZIONE DEL VERDE E PATRIMONIO
PUBBLICO” DEL COMUNE DI RESCALDINA PERIODO 18 MESI -  ANNI 2018-
2019  -RISERVATO A COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO “B” - CIG 7378486743

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Comune di Rescaldina – Piazza Chiesa 15, Rescaldina (MI)
PI IVA 01633080153 
Telefono: 0331467845
Sito istituzionale www.comune.  rescaldina.mi.it
Pec  comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it 

SEZIONE II 
OGGETTO DELL’APPALTO : Procedura aperta mediante piattaforma Sintel per l’affidamento del servizio di
gestione “manutenzione del verde e patrimonio pubblico” del comune di rescaldina periodo 18 mesi -  anni
2018- 2019  -riservato a cooperative sociali di tipo “b”
PROCEDURA APPALTO: Procedura aperta ex art. 60 el D.lgs. 50/2016 combinato con ex art. 112 stesso
decreto legislativo;
CIG:7378486743
DETERMINA A CONTRARRE:N. 80 DEL 09.02.2018
ENTITA’ DELL’APPALTO: € 200.000,00 IVA ESCLUSA
DURATA: dalla data di sottoscrizione del contratto, ovvero dalla data del verbale di consegna per 18 mesi
LUOGO DI ESECUZIONE: aree verdi di proprietà comunale;
CPV PRINCIPALE: 77310000-6 servizi di manutenzione zone verdi
CPV SECONDARIO: 77310000-0 servizi di diserbature

SEZIONE III:
INFORMAZIONI  E  REQUISITI  MINIMI  DI  CARATTERE  GIURIDICO  ECONOMICO  FINANZIARIO  E
TECNICO: indicati nel disciplinare di gara, il cui contenuto è da intendersi integralmente richiamato quale
parte integrante del presente atto, e nel capitolato (disponibili sul sito internet Arca Lombardia – Sintel e sul
sito dell’Ente)

SEZIONE IV – PROCEDURA
MODALITA’ DI PROCEDURA: telematica mediante piattaforma SINTEL – www.arca.regione.lombardia.it
CRITERIO  DI  SELEZIONE:  dell’art.  95,  comma  3,  D.Lgs  50/2016,  mediante  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, con l’applicazione del disposto di cui all’art. 97, comma 3;
VARIANTI: ammesse nel limite dell’offerta tecnica
PERIODO DI VALIDITA’ DELL’OFFERTA: 180 giorni dalla data di scadenza delle offerte
SCADENZA FISSATA PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: 02/03/2018 ore 12,00
DATA,  ORA E  LUOGO  PRIMA SEDUTA PUBBLICA:  05/03/2018  ore  9,30  SEDE  COMUNALE  PIAZZA
CHIESA N. 15, RESCALDINA (MI) – UFFICI AREA LAVORI PUBBLICI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Di Geronimo Francesco

Avverso  il  presente atto  è  possibile  presentare ricorso giurisdizionale  al  TAR entro  30 gg dalla  data  di
pubblicazione.

    IL RESPONSABILE AREA N. 4
                                        LAVORI PUBBLICI

                (Arch. Francesco Di Geronimo )        

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.comune.rezzato.bs.it/
http://www.arca.regione.lombardia.it/
mailto:comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it
http://www.comune.rezzato.bs.it/

